1

 平成 26 年５月 21 日

各 位

  会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

                    代表者名 代表取締役社長 小野間 史敏

（JASDAQ コード：3350）

                          問合せ先 経営企画室 室長  丹藤 昌彦

                                   電 話  （050-5835-0966）

（訂正）「浅草のホテル用地に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 26 年５月 20 日に開示いたしました「（開示事項の経過）浅草ホテル用地に関するお

知らせ」」について、記載内容に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．今後の日程

平成 27 年７月 31 日（予定） 上記契約に基づく最終残金  1,709,046,650 円

【訂正後】

２．今後の日程

平成 27 年７月 31 日（予定） 上記契約に基づく最終残金  1,710,498,000 円

以上